
Č.j. MSMT-40324/2018-1 

 

1 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě na zajištění jazykového vzdělávání 
zaměstnanců MŠMT 

 (dále jen „dodatek“) 
 

 

Smluvní strany 

1. Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 

Jednající:  Mgr. Stanislav Měšťan, ředitel odboru personálního a státní služby 

IČ:    00022985 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2. Glossa, s.r.o. 

Se sídlem:   Jindřišská 11, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:  Davidem Dvorským, jednatelem  
IČ:    26172062 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě na zajištění jazykového 
vzdělávání zaměstnanců MŠMT (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 12. 9. 2017. 

 

 

I. Účel dodatku 

1. Účelem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání smluvního vztahu, upravené dodatkem č. 1 

k této Smlouvě, a napravení administrativní chyby, která vznikla v rámci dodatku č. 1 k této 
Smlouvě úpravou čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy, kdy nedopatřením nebyl upraven čl. 7.1. Smlouvy.  

 

II. Změny Smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6. odst. 6.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 2, který nově 
zní takto:  

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, případně do doby, než nabude 
účinnosti smlouva v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Jazykové vzdělání zaměstnanců 
MŠMT“. Celková cena za celou dobu plnění nesmí přesáhnout finanční limit určující veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 2, který nově 
zní takto: 

Cena za předmět plnění dle této Smlouvy se stanoví takto: 

Cena za jednu vyučovací hodinu tj. 45 min. činí 318,- Kč bez DPH. 

 

 



Č.j. MSMT-40324/2018-1 

 

2 
 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti nabývá 
tento dodatek dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

 

 

 

V Praze dne ...........................     V Praze dne ......................... 

 

 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

 

 

........................................     ....................................... 

    

ředitel odboru personálního a státní služby    jednatel    

                    

 


